
Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 3 BERN

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Total

1 P3 KUTU Uetendorf 1 125.225 123.500 121.400 222.900 93.025 *

Emma SCHMIDHALTER 2012 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00
4.00 12.325 5.00 11.950 4.50 11.500 5.50 11.650 19.00 47.425

Luana KÜNZLER 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 12.900 3.50 11.550 4.50 7.700 4.00 10.900 16.00 43.050

Zoë-Louise DESVOIGNES 2010 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 12.250 2.50 7.800 4.00 9.900 4.50 11.250 15.00 41.200

2 P3 Gym Center Emme 1 225.100 221.950 319.400 125.100 91.550 *

Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00
4.00 12.450 5.50 12.550 4.00 9.600 5.00 12.200 18.50 46.800

Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE 4.00
4.00 12.650 3.00 9.400 4.00 9.800 5.50 12.900 16.50 44.750

3 P3 Gym Beo 1 324.800 320.300 220.100 321.350 86.550

Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.600 3.50 11.100 4.00 9.500 4.00 11.300 15.50 44.500

Mirka MESSMER 2010 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.050 3.00 8.050 4.00 10.600 4.00 10.050 15.00 40.750

Joline ANLIKER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.200 3.00 9.200 4.00 9.200 3.50 7.800 14.50 38.400

4 P3 Gym Beo 2 424.600 414.000 414.500 415.350 68.450

Yamina PETRUZZI 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 12.700 2.50 7.750 3.00 6.500 3.50 9.500 13.00 36.450

Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 11.900 2.00 6.250 3.50 8.000 2.50 5.850 12.00 32.000
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 3 GÄSTE

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Total

1 P3 Gym Serrières 1 625.225 124.850 125.050 225.150 100.275 *

Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.600 5.00 12.450 5.50 13.600 5.00 13.450 19.50 52.100

Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.475 5.00 12.400 4.50 11.450 5.50 11.700 19.00 48.025

Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières NE 4.00
4.00 12.625 3.50 10.250 4.50 10.300 4.50 11.600 16.50 44.775

2 P3 Aire-Le-Lignon 1 325.350 224.300 222.500 125.800 97.950 *

Héloïse BERTHELOT 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 12.500 4.50 13.550 5.00 10.900 5.50 13.050 19.00 50.000

Mélanny MELIS 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 12.850 4.00 10.750 5.50 11.600 5.00 12.750 18.50 47.950

3 P3 GASF Romont 1 225.750 518.550 321.200 424.450 89.950 *

Tyana WICHT 2011 GASF Romont FR 4.00
4.00 12.400 3.00 9.700 4.50 10.900 5.50 12.600 17.00 45.600

Kiara QUINONEZ 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 12.950 2.00 7.800 4.50 10.300 4.50 11.850 15.00 42.900

Nora GAVILLET 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 12.800 3.50 8.850 4.50 9.200 12.00 30.850

4 P3 TSV Wünnewil / Cugy Vesin 1 126.200 618.400 419.900 325.000 89.500 *

Anouk RAPPO 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
5.50 13.400 3.00 10.450 4.50 9.100 5.50 12.600 17.75 45.550

Vanessa TOMIC 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
4.00 12.800 2.00 6.550 4.50 10.800 5.00 12.400 15.50 42.550

Ainoa BERNASQUÉ 2011 FSG Cugy Vesin (CCFR) FR 4.00
4.00 12.150 2.00 7.950 3.50 8.300 3.00 8.050 12.50 36.450

5 P3 TV Lenzburg 1 525.325 319.150 619.300 523.350 87.125

Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 12.550 4.50 11.500 4.00 7.900 5.50 12.800 18.00 44.750

Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 12.775 2.50 7.650 4.50 11.400 4.00 10.550 15.00 42.375

6 P3 TV Wädenswil 1 325.350 816.850 519.700 621.700 83.600

Linda GIENUTH 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 12.250 3.00 8.100 4.50 9.800 5.00 10.950 16.50 41.100

Lotta HÄCKER 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 12.800 2.00 7.600 4.00 9.900 4.50 10.750 14.50 41.050

Victoria LEINS 2011 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 12.550 3.00 8.750 4.00 8.300 3.50 9.700 14.50 39.300

7 P3 GA Chablais 1 825.025 718.300 816.900 820.150 80.375

Greta MACMILLAN 2011 GA Chablais VD 4.00
4.00 12.800 3.00 9.600 4.50 9.300 5.00 11.500 16.50 43.200

Freya AEBI 2010 GA Chablais VD 4.00
4.00 12.225 3.00 8.700 4.50 7.600 4.00 8.650 15.50 37.175

8 P3 Regio Basel 1 725.175 418.950 619.300 916.900 80.325

Daria KAMALI SHERVEDANI 2011 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 12.700 3.00 8.900 4.50 11.300 3.00 7.900 14.50 40.800

Noélia GRAF 2010 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 12.475 3.50 10.050 3.50 8.000 3.50 9.000 14.50 39.525

9 P3 KUTU Uetendorf / Kutu Horgen 1 924.300 912.550 913.900 721.050 71.800

Danira ALBORI 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 11.700 2.50 6.350 4.50 7.000 4.50 11.100 15.50 36.150

Flor BUESS 2011 Kutu Horgen ZH 4.00
4.00 12.600 2.50 6.200 4.00 6.900 4.00 9.950 14.50 35.650
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Berner Mannschaftsmeisterschaften 2023 Kutu F
Schüpfen

22./23.04.2023

PROGRAMM 3

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Sprung Barren Balken Boden Total

1 Juline PLOMB 2012 Gym Serrières NE 4.00
4.00 1512.600 5.00 312.450 5.50 113.600 5.00 113.450 19.50 52.100

2 Elin ZÜHLKE 2012 DTV Küssnacht SZ 4.00
4.00 213.025 4.00 512.200 5.50 212.400 5.50 312.950 19.00 50.575

3 Héloïse BERTHELOT 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 2112.500 4.50 113.550 5.00 810.900 5.50 213.050 19.00 50.000

4 Ophra GABI 2011 Gym Serrières NE 4.00
4.00 2212.475 5.00 412.400 4.50 511.450 5.50 1211.700 19.00 48.025

5 Mélanny MELIS 2012 AGG CCE Aire-Le-Lignon GE 4.00
4.00 512.850 4.00 1010.750 5.50 311.600 5.00 612.750 18.50 47.950

6 Emma SCHMIDHALTER 2012 KUTU Uetendorf/RLZ Bern BE 4.00
4.00 2612.325 5.00 611.950 4.50 411.500 5.50 1311.650 19.00 47.425

7 Ajana GULDIMANN 2012 Gym Center Emme/RLZ Bern BE 4.00
4.00 2412.450 5.50 212.550 4.00 199.600 5.00 1012.200 18.50 46.800

8 Tyana WICHT 2011 GASF Romont FR 4.00
4.00 2512.400 3.00 149.700 4.50 810.900 5.50 712.600 17.00 45.600

9 Anouk RAPPO 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
5.50 113.400 3.00 1110.450 4.50 249.100 5.50 712.600 17.75 45.550

10 Kayssie AEBERSOLD 2010 Gym Serrières NE 4.00
4.00 1412.625 3.50 1210.250 4.50 1310.300 4.50 1411.600 16.50 44.775

11 Saphira SCHLUMPF 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 1812.550 4.50 811.500 4.00 297.900 5.50 512.800 18.00 44.750

12 Nira BESSIRE 2010 Gym Center Emme BE 4.00
4.00 1312.650 3.00 169.400 4.00 179.800 5.50 412.900 16.50 44.750

13 Zoe EICHENBERGER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 1512.600 3.50 911.100 4.00 209.500 4.00 1611.300 15.50 44.500

14 Greta MACMILLAN 2011 GA Chablais VD 4.00
4.00 612.800 3.00 159.600 4.50 219.300 5.00 1511.500 16.50 43.200

15 Luana KÜNZLER 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 412.900 3.50 711.550 4.50 307.700 4.00 2010.900 16.00 43.050

16 Kiara QUINONEZ 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 312.950 2.00 267.800 4.50 1310.300 4.50 1111.850 15.00 42.900

17 Vanessa TOMIC 2010 CCFR - TSV Wünnewil FR 4.00
4.00 612.800 2.00 316.550 4.50 1010.800 5.00 912.400 15.50 42.550

18 Sophia EUGSTER 2010 TV Lenzburg AG 4.00
4.00 1012.775 2.50 297.650 4.50 611.400 4.00 2210.550 15.00 42.375

19 Zoë-Louise DESVOIGNES 2010 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 2712.250 2.50 267.800 4.00 159.900 4.50 1711.250 15.00 41.200

20 Linda GIENUTH 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 2712.250 3.00 238.100 4.50 179.800 5.00 1910.950 16.50 41.100

21 Lotta HÄCKER 2010 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 612.800 2.00 307.600 4.00 159.900 4.50 2110.750 14.50 41.050

22 Daria KAMALI SHERVEDANI 2011 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 1112.700 3.00 188.900 4.50 711.300 3.00 307.900 14.50 40.800

23 Mirka MESSMER 2010 Gym Beo BE 4.00
4.00 3212.050 3.00 248.050 4.00 1210.600 4.00 2310.050 15.00 40.750

24 Ina DZIENZIOL 2011 Kutu Hinwil ZH 4.00
4.00 2012.525 3.00 188.900 4.50 1010.800 3.00 327.550 14.50 39.775

25 Noélia GRAF 2010 Kutu-Regio-Basel BL 4.00
4.00 2212.475 3.50 1310.050 3.50 278.000 3.50 279.000 14.50 39.525

26 Victoria LEINS 2011 TV Wädenswil ZH 4.00
4.00 1812.550 3.00 218.750 4.00 258.300 3.50 259.700 14.50 39.300

27 Joline ANLIKER 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 3012.200 3.00 179.200 4.00 229.200 3.50 317.800 14.50 38.400

28 Freya AEBI 2010 GA Chablais VD 4.00
4.00 2912.225 3.00 228.700 4.50 317.600 4.00 288.650 15.50 37.175

29 Yamina PETRUZZI 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 1112.700 2.50 287.750 3.00 346.500 3.50 269.500 13.00 36.450

30 Ainoa BERNASQUÉ 2011 FSG Cugy Vesin (CCFR) FR 4.00
4.00 3112.150 2.00 257.950 3.50 258.300 3.00 298.050 12.50 36.450

31 Danira ALBORI 2011 KUTU Uetendorf BE 4.00
4.00 3411.700 2.50 326.350 4.50 327.000 4.50 1811.100 15.50 36.150

32 Flor BUESS 2011 Kutu Horgen ZH 4.00
4.00 1512.600 2.50 346.200 4.00 336.900 4.00 249.950 14.50 35.650

33 Theodora LAZARIDIS 2011 Gym Beo BE 4.00
4.00 3311.900 2.00 336.250 3.50 278.000 2.50 335.850 12.00 32.000

34 Nora GAVILLET 2010 GASF Romont FR 4.00
4.00 612.800 3.50 208.850 4.50 229.200 12.00 30.850
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